[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 946/2014
Exmo. Sr presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em plenário, seja encaminhado ao exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:
Designar órgão competente para que seja feito reparos na calçada de praça localizada na avenida João Antunes dos Santos esquina coma a rua Higino Guilherme Costato no bairro Jardim Pinheiros.
Justificativa

Munícipes reclamam que a calçada está toda danificada devido as raízes das arvores causando riscos de acidentes para os pedestres que caminham pelo local.
Por isso pedimos que providencias sejam tomadas para solucionar o problema.
Atenciosamente.

Valinhos, 19 de maio de 2014.

                                  _____________________________

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
[image: image2.png]

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1456576751.bin